
DECRETO N° 0489/ 24 
San Martín de los Andes, 

VISTO: 

1.a Ordenanza N° 14.596/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSI DERANDO: 

19 MAR 224 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

ue debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.596/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
No 03 ce fecha 07 de Marzo de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

.0 1d. ipaiicad ce S.M. Andes 

Sr Matias andez Consoii 
Secretado d! E is Hadenda 
Municipal ida S.M. Andes 

IVIunoz 
'as Públicas 

Q—_ 
Sr. Gustavo 
Secretario de Cultura 

Munii;ipalidad de S.M.A 

14C. 
Seas 
Munid S. 

Lic.A r lroJ. Apaolaza 
Sec de Turismo 

Mun Ict?d de S.m.A 

Arch Sa las 
ón 

Secr rible 
.M. A. 

Arg. Carolina Ama 

Meza Intitn lieVlenday 
Municipalidad de S.M. Andes 

Dr. Carlos 
Intendente 

Muntipalinad de San Martín del Andes 

"DON -IR ORGA A OS }. SANGRE ES DOAAR VIDA. INFORAIESE. SLA DONANTE: Will \'( 'U:1[G( )1 "..1R 

'`TEATÉS DERECW(Y A UNA ¡IDA SLV 1":10LENCI4'^ 


